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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR 

 
CONVOCATORIA DE PRACTICAS PRE PROFESIONALES N° 004-2023-EMAPACOP S.A. 

 

PRACTICANTE PRE PROFESIONAL PARA LA OFICINA DE CONTABILIDAD: 
 

N° APELLIDOS_NOMBRES RESULTADO OBSERVACIONES 

01 ALEJO PINEDO, DANIELLA APTO  NINGUNO 

02 ANA LUCIA CHANCHARI CANAYO APTO  NINGUNO 

03 CESAR AGUILAR ARIAS APTO  NINGUNO 

04 DANITZA LICETH GARCIA ROJAS APTO  NINGUNO 

05 DAY LIN LAM VALERA APTO  NINGUNO 

06 FEBRES CHÁVEZ FRANK ANDRÉ APTO  NINGUNO 

07 GREACE NICOLLE  FLORES ESCALANTE APTO  NINGUNO 

08 HERRERA PROAÑO ANGELLO ANDRES APTO  NINGUNO 

09 IRVIN FRANCO CAMPOS SHUÑA APTO  NINGUNO 

10 JOSE GABRIEL VILLACORTA RENGIFO APTO  NINGUNO 

11 KATIA CAMILA PINCHE JIMENEZ APTO  NINGUNO 

12 NITNITA NARVAES RODRIGUEZ APTO  NINGUNO 

13 NOEL LOPEZ HUALLPA APTO  NINGUNO 

14 VIVIANE SILVANA CORAL BARZOLA APTO  NINGUNO 

15 ADRIAN JESUS RUIZ VICHARRA NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

16 ALIS LEON SABELVINO NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

17 ANDRU SMITH TAMANI AMASIFUEN NO APTO POR NO PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIO  

18 BARDALES ORTIZ, MILUSKA SCARLET NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXO 1 Y 2 

19 BILL BRIAN GARCIA BENAVIDES NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

20 BORIS ORLANDO MONTES ALMEIDA NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

21 BRANNY  GARCIA DANTAS NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXO 1 Y 2 

22 BRAYAN HITLER DAVILA GUTIERREZ NO APTO POR NO PRESENTAR CARTA PRESENTACION DE LA CASA DE ESTUDIO 

23 CESAR AUGUSTO HONORIO RENGIFO NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

24 CYNTHIA MARY GRANDEZ CATASHUNGA NO APTO POR NO  PRESENTAR CARTA DE PRESENTACION  

25 DARIANA YAMILE MIRANDA HOYOS NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

26 DENIS LUIS GUIMARAES PUGA NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

27 DICKSON ESAU CONTACTO PEREYRA GARCÍA NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXO 1 Y 2 

28 ELMIRA BOCANEGRA TORRES NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

29 ESTEPHANY DAYSI RENGIFO HINOSTROZA NO APTO POR NO PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIO  

30 ESTHER PEREZ CHANCHARI NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

31 FLORES TANANTA, MARTIN EMILIO NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

32 FRANCIS WUALDER UPIACHIHUA ALMENARA NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

33 FRANCIS WUALDER UPIACHIHUA ALMENARA NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

34 ISABEL LECCA BARDALES NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXO  2 

35 JANET VICTORIA SANGAMA RIOS NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXO 1 Y 2 

36 JHOMELL HERRERA MORENO NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

37 JORGE MARTÍN, DÍAZ VARGAS NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

38 JUAN GUILLERMO CACERES NAJAR NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

39 KEVIN ANGELO QUEVEDO VELA NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXO 1 Y 2 

40 KIARA PATRICIA DE LA CRUZ CAHUAZA NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

41 LINDA MISHEEL RENGIFO HIDALGO NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

42 LIZ FIORELA AQUINO VALENTIN NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

43 LIZ GIANINA RUIZ VILLACORTA NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXO 1 Y 2 

44 LIZ ROSMERY FLORES TANANTA NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXO 1 Y 2 

45 MAYCOL ESTIVEN SOLIER SAJAMI NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

46 MELISSA ANDREA LOPEZ ISMIÑO NO APTO POR NO PRESENTAR CARTA PRESENTACION DE LA CASA DE ESTUDIO 

47 MILAGROS KATHERYN ARMAS PACAYA NO APTO POR NO PRESENTAR CARTA PRESENTACION DE LA CASA DE ESTUDIO 

48 NOEL LOPEZ HUALLPA NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

49 OLIVEIRA SANGAMA LEYDDY CHRISS NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXO 1 Y 2 

50 OLIVER RAFAEL ALVAREZ REATEGUI NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

51 QUEVEDO VELA KEVIN ANGELO NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

52 ROMY JOKAVEL RENGIFO BARRANTES NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

53 ROSARIO TERESA LOPEZ GALARZA NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

54 SANTIAGO ALEJANDRO VASQUEZ BARTRA NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

55 SHEYLA THALIA GUILLERMO FLORES NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

56 TREYSI DIANA VASQUEZ APUELA NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

57 TUTUCIMA PEREZ HERZON RIVER NO APTO POR NO PRESENTAR ANEXO 1 Y 2 

58 VARGAS MERINO, ELVA ANAIZ NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

59 VERONICA EUSEVIA SALAZAR COTRINA NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

60 VIELCA ANAHIR DIAZ FASABI  NO APTO NO CUMPLE PERFIL 

NOTA: 
Los postulantes que resultaron apto, deberán presentarse a la entrevista personal que se llevará a cabo el día viernes 03 
de febrero del presente año en la Oficina de Recursos Humanos de la empresa EMAPACOP S.A. sito en Jr. Julio C. Arana 
N° 433 Distrito de Callería, a horas 02:30 pm (hora exacta). 

 
Pucallpa, 02 de febrero del 2023.  

Oficina de Recursos Humanos 


